
Ogłoszenie nr 500065510-N-2017 z dnia 27-11-2017 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 621903-N-2017

Data: 24/11/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 630703410, ul. ul. Jana

Kochanowskiego  2a, 60-844  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8412743, e-mail

przetargi@po.policja.gov.pl, faks 61 8412744.

Adres strony internetowej (url): www.wielkopolska.policja.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 5)

W ogłoszeniu jest: Główny kod CPV: 09135100-5

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 35125300-2 Dodatkowe kody CPV:

32333100-7, 30234100-9, 30231300-0, 30237260-9

1 z 1


